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47. Monta-Pokal-Turnier

Aktualisiert: 2023-07-04 22:08 I Meue Seiten werden automatisch erstellt

Samstag, 01. Juli 2023 Start: 11.00 Uhr
. . . Walther Raffler
Turnierieitung: 1. Essener CGBC Blau-Gold
. . . Il Thomas Barke Il
Oberschiedsrichter: 1 MSC Wesel
Peter Dolch

Schiedsrichter: 1. CGBC Rol-Weilk Grok-Umstadt
Thomas Rastetter

Schiedsrichter: CGC Blau-Gelb Grotzingen

Besondere
Vorkommnisse: m Start wurde wiederholt bis 11.45 Uhr
aufgrund des Regens verlegt
m Regenunterbrechung von 12.10 Uhr bis
14.15 Uhr
m Regenunterbrechung von 1440 Uhr bis
15.30 Uhr
m Ben Humann beendet Turnier aus
Krankheitsgrinden in Runde 2 nach
Bahn 1
m Turnier-Verkirzung auf drei Runden

Sonntag, 02. Juli 2023 Start: 9.00 Uhr

Walther Raffler
1. Essener CGC Blau-Gold

Il Herbert Adam I
MGG Felderbachtal

Turnierleitung:

Oberschiedsrichter:
Gerno Grapengeter
MGC Dormagen-Erechien

Dustin Raffler
1. Essener CGC Blau-Gold

Schiedsrichter:

Schiedsrichter:

Besondere
Vorkommnisse:

Ergebnis



Nach oben | Senioren I | Schiler | Senioren IT | Seniorinnen I | Damen | Herren | Seniorinnen II | Teams - Vereinsmannschaft | Gesamtliste | Bahnenstatistik | Teamsstatistik | Asse

| Turnierinfo
Senioren |
Platz Name Verein R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Ges
1 Thomas Barke 1. MS.C. Wesel 6666 e V. 25 22 22 230 3 68
2 Markus Kuntermann CGV Hamm 2019 e V. 25 22 23 233 3 70
3 Jan Knoblauch BGSC "Gut Schlag” Gladbeck e V. 27 25 1 243 6 73
4 Oliver Rathjens Vil Bottrop e V. 27 23 24 247 4 T4
5 Lutz Wierum BGV Bergisch Land 1962 / 63 e V. 25 24 26 250 2 73
6 Stefan Seifert BGY Backumer Tal Herten e V. 23 27 26 253 4 76
7 Guido Wanjek BGSC "Gut Schlag" Gladbeck e V. 25 26 26 257 1 77
8 Giinther Reinhardt 1. Essener CGC "Blau-Gold" e V. 26 25 27 26,0 2 78
9 Mario Barke 1. Essener CGC "Blau-Gold" e V. 28 25 25 260 3 78
10 Thorsten Zazzi 1. Essener CGC "Blau-Gold" e V. 24 26 29 263 5 79
11 Thomas Rastetter CGC Blau-Gelb Grétzingen 1968 e V. 25 26 30 270 5 81
12 Daniel Hoppe CGV Hamm 2019 e V. 28 29 27 280 2 84
13 Rainer Kirberg HMC Buttgen e V. 28 30 26 2800 4 B84
14 Gerno Grapengeter MGC Dormagen-Brechten e V. 30 26 29 283 4 85
15 Karsten Urbanski 1. Essener CGC "Blau-Gold" e V. 26 31 29 287 5 86
16 Frank Stormer CGV Hamm 2019 e V. 30 26 3 290 &5 87
17 Maik Moll CGC Blau-Gelb Grétzingen 1968 e V. 33 29 33 3,7 4 95
18 Marcus Holtmann CGV Hamm 2019 e V. 36 30 29 31,7 7 95
19 Martin Miiller SC Bastion Rot-Weilt Lippstadt 1964 e V. 37 30 31 327 7 98
20 Wolfgang Wruck SC Bastion Rot-Weil3 Lippstadt 1964 e V. 36 32 36 34,7 4 104
Nach oben | Senioren I | Schiler | Senioren IT | Seniorinnen I | Damen | Herren | Seniorinnen II | Teams - Vereinsmannschaft | Gesamtliste | Bahnenstatistik | Teamsstatistik | Asse
| Turnierinfo
Schiiler
Platz Name Verein R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Ges
1 Lucas Rastetter CGC Blau-Gelb Grétzingen 1968 e V. 35 34 31 33,3 4 100
2 Mika Grajek Hobby 48 49 35 440 14 132
3 Ben Humann BGSC "Gut Schlag" Gladbeck e V. 28 2§ 284 0 30 Nicht beendet
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| Turnierinfo
Senioren Il
Platz Name Verein R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Ges
1 Helmut Glaser MGC Sulzfeld e V. 27 24 27 260 3 78
2 Willi Hettrich BGSV Castrop e V. 1961 26 28 24 26,0 4 78
3 Herbert Adam MGC-Felderbachtal 1964 e V. 24 27 28 263 4 79

4 Norbert Rehfeld BGY Bergisch Land 1962 / 63 e V. 29 29 21 263 8 79



§ Udo Sternemann BGSV Castrop e V. 1961 23 30 27 26,7 7 80

6 Norbert Eilert ViVl Bottrop e V. 28 28 27 277 1 83

7 Ralf Schmidt-Hess MGF Waldshut 1974 e V. 27 27 29 277 2 83

8 Dirk Miihling CGV Hamm 2019 e V. 24 29 3 280 7 84

9 Tobias Brandt CGC Rauschenberge V. 30 26 30 287 4 B6
10 Heinz-Friedrich Rogall MGC-Felderbachtal 1964 e V. 27 30 30 280 3 87
11 Fritz Voss CGV Hamm 2019 e V. 34 27 27 293 7 88
12 Ralf van Eickelen BGV Bergisch Land 1962 / 63 e V. 33 30 26 297 7 B89
13 Klaus Gust MGC-Felderbachtal 1964 e V. 35 30 28 310 7 93
14 Wolfgang Schlenstedt Minigolf Widlfe Rheinstetten 02 33 29 32 313 4 94
14 Ludger Honnacker MGC-Felderbachtal 1964 e V. 33 32 29 313 4 94
16 Peter Dolch 1. CGC Rot-Weil GroBk-Umstadt e V. 36 34 24 313 12 94
17 Hans-Jirgen Herhold 1. MGC Rheinhausen e V. 33 31 32 320 2 96
18 Walther Raffler 1. Essener CGC "Blau-Gold" e V. 30 31 35 320 5 96
18 Hans-Jirgen Walther BGC Assindia Essene V. 33 29 34 320 5 96
20 Michael Olboter 1. Essener CGC "Blau-Gold" e V. 38 38 32 36,0 6 108
21 Dr. Karlheinz Haucke SC Bastion Rot-Weilt Lippstadt 1964 eV. 36 38 38 37,0 3 111

Nach oben | Senioren I | Schiiler | Senioren II | Seniorinnen I | Damen | Herren | Seniorinnen II | Teams - Vereinsmannschaft | Gesamtliste | Bahnenstatistik | Teamsstatistik | Asse
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Seniorinnen |

Platz Name Verein R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Ges
1 Maike Kursawe MGC-Felderbachtal 1964 e V. 26 25 24 250 2 75
2 Stefanie Schnickmann CGV Hamm 2019 e V. 34 36 29 330 7 99
3 Marion Zazzi 1. Essener CGC "Blau-Gold" e V. 41 41 38 40,0 3 120
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Damen
Platz Name Verein R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Ges
1 Stefanie Tomkowitz CGV Hamm 2019 e V. 28 28 22 260 6 78
2 Melanie Willfroth CGV Hamm 2019 e V. 27 28 24 26,3 4 79
3 Nicole Zornstein CGV Hamm 2019 e V. 32 30 27 297 5 89
4 Ricarda Bundtzen 1. Essener CGC "Blau-Gold" e V. 32 32 33 323 1 97
5 Lydmila Miiller SC Bastion Rot-Weil} Lippstadt 1964 e V. 44 41 41 420 3 126
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Herren
Platz Name Verein R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Ges
1 Lars Zornstein CGV Hamm 2019 e V. 23 21 25 230 4 69

2 Mathias Tomkowitz CGV Hamm 2019 e V. 22 24 24 233 2 70



3 Tobias Montberg BGSC "Gut Schlag" Gladbeck e V. 28 24 21 243 7 73
4 Marc Wisnewski 1. M.S.C Wesel6666eV 27 26 23 253 4 76
5 Dustin Raffler 1. Essener CGC "Blau-Gold" e V. 24 29 25 2600 5 78
6 Michel Zazzi 1. Essener CGC "Blau-Gold" e.V. 24 31 27 273 T 82
7 Maximilian Keslowski CGV Hamm 2019 e V. 28 28 27 27,7 1 83
8 André Grajek CGV Hamm 2019 e V. 28 29 286 277 3 83
9 Dominik Weber CGV Hamm 2019 e V. 30 26 27 277 4 83
10 Alexander Seidel CGV Hamm 2019 e V. 28 29 29 287 1 86
11 Eric Wanjek BGSC "Gut Schlag" Gladbeck e V. 30 29 32 303 3 91
12 Timm Haucke SC Bastion Rot-Weil® Lippstadt 1964 e V. 38 31 37 353 T 106
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Seniorinnen Il

Platz Name Verein R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Ges
1 Anita Stamm 1. Essener CGC "Blau-Gold" e V. 30 28 21 26,3 9 79
2 Veronika Dietzel MGC-Felderbachtal 1964 e V. 30 31 A 30,7 1 92
3 Petra Kober Hobby 43 46 46 450 3 135
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Teams

Vereinsmannschaft

Platz Team R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt
1 CGY Hamm | 97 95 93 23,8 285ML
2 1. Essener CGC Blau-Gold | 102 107 98 25,6 307 (L
3 BGSC Gut Schlag Gladbeck 108 104 100 26,0 312FL
4 MGC Felderbachtal 110 112 108 27,6 331HEE
8 CGV Hamm Il 110 110 112 27,7 332HE
& CGV Hamm Il 118 114 108 28,4 341FL
7 1. Essener CGC Blau-Gold Il 112 120 126 29,8 358
8 SC Bastion Rot-Weill Lippstadt 147 132 140 34,9 419FL

1 CGV Hamm | R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt
Mathias Tomkowitz 22 24 24 23,3 70
Stefanie Tomkowitz 28 28 22 220 22
Melanie Willfroth 27 28 24 26,3 79
Markus Kuntermann 25 22 23 23,3 70
Lars Zormnstein 23 21 26 220 44

97 95 93 238 285

2 1. Essener CGC Blau-Gold | R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

Michel Zazzi 24 34 ZF 24,0 24

Giinther Reinhardt 26 256 27 26,0 78



Mario Barke
Anita Stamm
Dustin Raffler

3 BGSC Gut Schlag Gladbeck
Ben Humann
Jan Knoblauch
Tobias Montberg
Eric Wanjek
Guido Wanjek

4 MGC Felderbachtal
Klaus Gust
Ludger Honnacker
Maike Kursawe
Heinz-Friedrich Rogall
Herbert Adam

5 CGY Hamm Il
Frank Stormer
Daniel Hoppe
Dirk Miihling
Maximilian Koslowski
Fritz Voss

6 CGV Hamm Il
Dominik Weber
Nicole Zornstein
André Grajek
Alexander Seidel
Stefanie Schnickmann

7 1. Essener CGC Blau-Gold I
Thorsten Zazzi
Karsten Urbanski
Marion Zazzi
Ricarda Bundtzen
Walther Raffler

28

24
102

R1
28
27
28

25
108

R1

33
26
27
24
110

R1
30
28
24
28

110

R1
30
32
28
28

118

R1
24
26
41
32
30
112

8 SC Bastion Rot-WeiR Lippstadt R1

25
28
28
107

R2
2{
25
24
29
26
104

R2
30

25
30
27
112

R2
26

28
28
27
110

R2
26
30
28
28

114
R2
26
31
32
31

120

R2

25 26,0 78
21 24,5 49
25 26,0 78
98 25,6 307
R3 R4 Schnitt Gesamt
28,0 28
21 24,3 73
21 24,3 73
32 30,5 61
26 25,7 77
100 26,0 312
R3 R4 Schnitt Gesamt
28 29,0 58
29 31,0 62
24 25,0 75
30 28,5 57
28 26,3 79
109 27,6 331
R3 R4 Schnitt Gesamt
34 28,0 56
27 27,5 55
31 28,0 84
27 27,7 83
27 27,0 54
112 27,7 332
R3 R4 Schnitt Gesamt
27 27,7 83
27 29,7 89
26 27,7 83
29 28,5 57
29 29,0 29
109 28,4 341
R3 R4 Schnitt Gesamt
29 26,3 79
29 28,7 86
38
33 32,3 97
35 32,0 96
126 29,8 358
R3 R4 Schnitt Gesamt



Wolfgang Wruck 36 32 36 34,7 104

Timm Haucke 38 31 37 35,3 106
Dr. Karlheinz Haucke 36 39 36 37,0 111
Martin Miiller 37 30 H 32,7 98

147 132 140 34,9 419
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Dieses Turnier wird verwaltet von Bangolf Arena version 2.19.31



